[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  30.05.2022 № 398
                            г. Похвистнево
Об отмене проведения

плановых выездных проверок получателей

субсидий в 2022 году

В  соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить в 2022 году проведение  плановых выездных проверок в      отношении получателей субсидий сельскохозяйственных товаропроизводителей и  организаций агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, утвержденных Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 17.12.2021 г. №1028 «Об утверждении Плана проведения плановых выездных проверок получателей субсидий в 2022 году».
2.  Пункт 1 настоящего Постановления  не распространяется на проверки, проведение которых осуществляется в соответствии с поручениями Главы района, прокуратуры.

3.  Контроль  за исполнением Постановления возложить на руководителя  Финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области (Нечаева Г.Т.).

4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района.
 Глава района                                                                              Ю.Ф. Рябов